1

股票代码：603001      股票简称：奥康国际        公告编号：临 2021-026

浙江奥康鞋业股份有限公司关于变更公司经营范围

及修订《公司章程》部分条款的公告

浙江奥康鞋业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 17 日召开

第七届董事会第七次会议，会议审议通过了《关于变更公司经营范围及修订公司

章程部分条款的议案》 ，本议案尚需提交公司股东大会审议及表决，公司董事

会提请股东大会授权公司管理层办理工商登记变更等相关具体事宜。

一、变更公司经营范围的相关情况

因公司为相关网站补办《增值电信业务经营许可证》时，工业和信息化部政

务服务平台电信业务市场综合管理信息要求:企业法人营业执照经营范围应载明

包括“经营电信业务”相关字样或列举本次申请的电信业务种类。故公司在不改

变公司主营业务的前提下，对经营范围相关内容进行更新，并对《公司章程》相

应条款进行修订。

变更前公司经营范围为：鞋及制鞋材料、皮具、服装的研发、生产、销售；

经营进出口业务，仓储服务（除危险品）、售后服务。

变更后公司经营范围为：鞋及制鞋材料、皮具、服装的研发、生产、销售；

经营进出口业务，仓储服务（除危险品）、售后服务；第一类增值电信业务；基

础电信业务；第二类增值电信业务。

二、修订《公司章程》部分条款的具体情况

鉴于公司经营范围拟发生上述变更，公司拟对《公司章程》相应条款进行修

订，具体修订内容如下：

序号 修订前章程条款 修订后章程条款

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

1

第十三条 经依法登记，公司的经验范围是：鞋及制

鞋材料、皮具、服装的研发、生产、销售；经营进出

口业务，仓储服务（除危险品）、售后服务。

第十三条 经依法登记，公司的经验范围是：鞋及制

鞋材料、皮具、服装的研发、生产、销售；经营进出

口业务，仓储服务（除危险品）、售后服务；第一类

增值电信业务；基础电信业务；第二类增值电信业务。

上述变更最终以市场监督管理部门核准登记的内容为准，除上述条款变更外，

《公司章程》其他条款不变。本议案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

                                        浙江奥康鞋业股份有限公司

董事会

2021 年 7 月 19 日